2
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021                                                                                                        № 148
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 21 января 2021 г. № 9
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2021 года»
В связи с изменением кадастровой стоимости земельных участков (выписки из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости объекта недвижимости: от 14 мая 2021 г. № КУВИ-002/2021-55894504, от 14 мая 2021 г. № КУВИ-002/2021-55896426, от 14 мая 2021 г. № КУВИ-002/2021-55897185) и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 10 августа 2018 г.           № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 января 2021 г. № 9 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2021 года» (с изменениями от 01 февраля 2021 г. № 17; от 18 февраля 2021 г. № 46; от              02 марта 2021 г. № 54; от 04 марта 2021 г. № 59; от 18 марта 2021 г. № 69; от             26 марта 2021 г. № 81; от 20 апреля 2021 г. № 110), изложив строки 188 - 190 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко

	Приложение

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 01.06.2021 № 148
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 21 января 2021 г. № 9

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 01.06.2021 № 148)

«

	188
	Земельный

участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, расположенного в границах участка, кадастровый номер земельного участка Площадь: общая 10533 +/-898 кв.м.
	23:36:0701000:712
	112597,77
	112597,77
	0
	08.04.2016
	выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 08.09.2016 № 23/101/002/2016-1765
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	договор аренды от 26.09.2016

№ 3

	189
	Земельный

участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, расположенного в границах участка. Площадь: общая 653598+/-7074 кв.м.
	23:36:0701000:717
	6986962,62
	6986962,62
	0
	29.08.

2016
	выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 08.09.2016 № 23/101/002/2016-1764
	Старощербиновское сельское поселение

Щербиновского района
	договор аренды от 26.09.2016 № 4

	190
	Земельный

участок
	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, расположенного в границах участка, кадастровый номер земельного участка. Площадь: общая 11058 +/-920 кв.м.
	23:36:0701000:718
	118210,02
	118210,02
	0
	29.08.

2016
	выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 08.09.2016 № 23/101/002/2016-1763
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	договор аренды от 26.09.2016                № 5

».

Начальник организационно-правового

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района                                                                                                                           А.Г. Голиченко